
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 14:56

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kruger-matz-58-uhd-smart-dvb-t2-s2-h265-hevc-tv-p-33350.html

  
Kruger & Matz 58"" UHD Smart DVB-
T2 / S2 H.265 HEVC TV

Včetně DPH 12 347 Kč

Bez DPH 10 204 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01347403

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

 Obrázek je vyroben 
Používáte pozemní televizi a kvalita obrázek není vždy dobrá? Chytrá televize Kruger & Matz vám trvale pomůže zbavit se
tohoto problému! Zařízení je vybaveno funkcemi snížit šum, abyste mohli sledovat své oblíbené televizní programy v dobrém
vydání.

 Vydejte se do světa zábavy 
Chytré televize vzbudí velký zájem - to vše díky příležitostem, které poskytují. Díky vestavěnému Wi-Fi modemu na portu
RJ-45 můžete TV snadno k síti a získat tak přístup k připojení k webovému prohlížeči, Youtube nebo půjčovně Netflix.

 Filmy a seriály na vyžádání 
Příjemnou extra dávku zábavy! Sledujte filmy, seriály a pořady v kvalitě UHD kdykoli a kdekoli s online půjčovnou Netflix

 Na velké obrazovce 
Zajímá vás, jak propojit s televizí telefon? Není nic jednoduššího! Zvláště pokud jste 58palcový televizor s chytrou televizí
Kruger & Matz. Zařízení bylo vybaveno funkcemi Wi-Fi displejů, které umožňuje bezdrátově streamovat obsah z mobilního
zařízení přímo na TV.

 Odložte jej později 
Zmeškali jste opět díl vašeho oblíbeného seriálu? Skvělým řešením pro vás bude televize s USB nahráváním. Funkce DVR vám
umžní nahrávat pořady na externí disk - vy se rozhodnete, co a kdy budete sledovat!

 Můžete více 
Chytrá televize Kruger & Matz byla vybavena řadou portů, díky kterým můžete provést libovolným způsobem připojit další
zařízení a s ní multimediální platformou. Sledujte filmy, její konzoli nebo domácí kino a vytěžte ze svého televizoru maximum.

 Tenký design 
Díky tenkému designu bude 58palcový TV Kruger & Matz vypadat skvěle, ať už ji postavíte na skříň nebo připevníte na zeď. A
co víc, plášť v odstínu tlumené černé mu dodal styl a dokonalé ladí je dekorací vašeho obývacího pokoje.

 Specifikace:
 Zobrazit: 

 Velikost: 58"
Rozlišení: 3840 x 2160 px

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kruger-matz-58-uhd-smart-dvb-t2-s2-h265-hevc-tv-p-33350.html


 

Podsvícení: D-LED
Jas: 260 cd/m2
Kontrast: 5000:1
Obnovovací: 60 Hz
Poměr stran obrázku: 16:9
Pozorovací úhly: V: 178°, V: 178°
Doba odezvy matice: 8 ms
Počet zobrazených barev: 1,07 B.
Vylepšení obrazu: 3D hřebenový filtr, snížení šumu (DNR)

 TV tuner: 

 Digitální tuner DTV: DVB-T2 / T / S / S2 / C
Analogový tuner: ano

 zvuk: 

 Výstupní výkon (RMS): 2 x 10 W
Systém: stereo
Grafický ekvalizér: ano

 Hlavní funkce: 

 Automatické vypínání
Zdřímnutí
EPG
Rodičovský zámek

 Multimédia USB: 

 Podporované formáty filmů: AVI, MKV, MP4, TS, VOB, MPG, DAT
Podporované hudební formáty: MP3, AAC
Podporované formáty fotografií: JPG, JPEG, PNG, BMP

 Chytrá televize: 

 Operační systém: Linux
CPU: Čtyřjádrový CA73 x 2, CA53 x2
GPU: dvoujádrový Mali G51
Vnitřní paměť: 4 GB
RAM: 1,5 GB
WiFi: ano (802.11 b/g/n)
Bezdrátový přenos obrazu: ano
Bluetooth
Applace: Netflix, Youtube, Ipla

 Vstupy / výstupy: 

 2x RF zásuvka
3,5mm linkový výstup
CI + slot
3x HDMI 2.0|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
USB 2.0|||UNTRANSLATED_CONTENT_END||||||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
USB 3.0|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Složený vstup
SPDIF (koaxiální)
RJ45

 Napájení: 

 Vstupní napětí: 180-240V; 50/60 Hz
Příkon: 155W
Spotřeba energie (pohotovostní režim): =
Montáž na stěnu:
Standard VESA: 400 x 300 mm

 Rozery  : 

 Rozměry televizoru se statorem: 1303,1 x 818,4 x 267,4 mm

generovaný v shopGold



 

Rozměry televizoru bez podstavce: 1123 x 757,9 x 86 mm
Rozměry balení: 1436 x 152 x 879 mm

 Hmotnost: 

 Hmotnost bez převrácení: 14,5 kg
Hmotnost sklopeného: 18,6 kg

 Obsah sady: 

 Dálkové ovládání, uživatelská příručka, baterie, základna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

